АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ °

дд (РОНАЮ- 2024 г. .
|

№ #49Х

О внесении изменений в муниципальную программу
«Благоустройство города Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы

«Благоустройство города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -—городской округ город Рязань, администрация—города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство города Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4233

«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство города Рязани»(в редакции
постановлений администрации города Рязани от 24.03.2022 №1469, от 04.05.2022 № 2881,

‚ от 12.08.2022 № 6028, от 19.08.2022 № 6325, от 03.10.2022 №7752, от 24.10.2022 № 8546,

от 21.12.2022 № 11318, от 30.12.2022 № 12010, от 24.01.2023 № 538, от 31.01.2023 № 815,

от 04.04.2023 №3778, от 08.06.2023 № 7756, от 15.06.2023 № 8141, от 21.09.2023 №12190,
от 01.12.2023 № 15474, от 27.12.2023 № 16601, от 29.12.2023 № 16919, от 29.12.2023

№ 16927, от 29.12.2023 № 16932, от 11.03.2024 № 3105, от 15.03.2024 № 3613, от 27.04.2024

№5649), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

‘официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/уу\у.афтиг7о.ти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации М.Д. Ромодина.
о

“7 В.Е. Артемов

0'65/6/11

1`5605911

УВРРТ

199511

‘эпоиь

иол.

9

‘01208

вииеалойн

кенякепипин

у

5

у

©

с

1

1
9205

16205

1
$20с.

виненойионениф

чиивалойн

'ОАа

‘онл,

‘виневойионениф

197129.00)

`

жхиньЬоДИ

ионякепипинАи

эинеяонэлие|

Инес

ВКойол

лотЭЖОГО

мичНннЭПжЖд291.5

2

ИИЯ121291002

Я

чиивалойп

иончиепипин^Аи

иипесиквой

эинэьэпогоо

эоноонениф

ен

иинечонли2ов

хчнлэжГОгО

и2990)

у
впикоЦ,

`

`

о

`

.

:иипмегой

иэшо/пэко

я

чтижокси

эмиеалойп

ионякепипин

и

ж‚киножонийп

«инесва

епойол

иотэжного

иачннэждэял

А

э

иячто1291000

#

МИЖВЙлойп

иончиеципин(и

иипесицвой

эинэьэпого0

эоноонениф

ен

иинечонлиоов

хинложнОг0

мечо0»

у
Кпико8]

‘р

"<(икэп

энни

вн

ошинепжойьА

АмонтЭЖПО0

ИИПИ20/40

эинэпЯВ120Пэйп)

ИИНеЯОНо0

ионног20

ен

хотешюони

хичндэниэлнох

Хятоиой1о/

оп

тодей

эиненкошчЯ

‘с»

‘иипмепэй

иэшо/ПЭКо

Я

ЧТИЖОНсЙ

эмпивалойц

ионякепипини

»

кинэжокийп

«муитейдойп

ионяиеципинАи

ииткибпойэм

хняоноо

чнэБэйэ]]»

$
япиков:.

[°С

ваАнАП

с
1МНАЦос6

хОПешоОнН

хичнйэниэтнох

`

очтоэБИко)

695

695

Е95

©95

51

001

©8

55

15

05

ии

°С

чШолВеехо[|СТ

:иипмяепэй

иэто!/пэко

9

чтИжонЕЙ

эмиВалойп

ионякепипин/и

х

кинэжокийп

«хкинэБенс

хи

и

нииейлойп

иончшепипин/и

(хейотемипни)

хвколесехоп

хмчЯэгэп

о

кИНэШоЯО)»

с
ичпикох.

СТ

аЯнАЦ

сс

вхожиого

олоняиейэнэф

я12Г200

1252

ВЕ

ИэКО/а

"они

9961/°568

‘елэжито1о

олон1оВПоО

я12ПЭ02

1252

ВЕ

ИэКО/а

'эНП.

0$/60`5088

15|

‘ИНВЕвД

ВПОЙол

втэЖПОГо

12990

1250

@5

иэко/а

‘эчт.

с7857`0505551]|

 читейлойп

иончкепипин/и

‘хин

&и

‘иэно/а

'эч1

60550`196$5021

19кШЯВ1202

кинечойионениф

иэч90

иИтоО

эинэьэпо200

2оНойАо24

‚‘иипмегэй

иэшог/Атэко

я

чтижоЩси

(визейлойп

кенякепипин/и

-
ээгег)

«ине5ка

епойох

оятонойто/ЛоленЯ»

талочеблови

ионякенипин/Аи

взйопови

«чииеалойи

ионякепипинАи

эинэБэно200

э0Ной/о24»

Ахойто

“1

662%

о

1202`60`05

10

инеска

впойол

иипефхоинииие

моинэкяоне120П

о!ннэПждэна

‘«инесва

вПодол

оятонойто/АолекЯ»

Хитейлойп

отКнякеплипин/и

я

вИНоНЭМЕ]

РР

9\
Ч

#205

290777

Сул

инв5ка

2Пойол

иипейтоинииие

отинэпЯОНне1ооН

м

ЧИНЯЖОНИаЦ

ийяниЭ&

Гоп)

иэиП

всиценем

иочэнЯИх

хичннэьэпо200

‘ПИКА

итооНнЭЖЕ10йП

иэт9о

эинэБиИкэЭЯ

°

ОШ

‘№0020П0

РИЧННВНОЧИ

ИНехэМ

иоиэейио

‘епойол

икешони

эинэБишэя

^х

[`605

оп

хчнжЖэЭйэоВН

‘нопбсэойн

‘пик

иэтовь

хяннэШэЭ920

итооннЭжЖЕтойП

иэшоо

эинэьии29

'„игоМи.

16665

|

—л

ь

==

®|®|ь

55

Ъ

5

5

®ю

ео

+Ъ.

©

^^

(а)

=

<

<

<

<

``

2

о

<

<

+

6
*

©

З|$|®

ь

=

©

ыы

‘эПоИБ

чэжГо!0

мод

9
01928

ИоНнТоВкоО

«пеАти

а»

ее

5

ШП922

^ЧИ

^

195]

+

<

.

.

3

<

<

<

<

<

<

мл

о:

<

(эсос'10710

тежкоо

©

о

|
2)

ХЯЖИЕл

+

6

.

°

5

5

(ес0с`сТ

16

1чН

оп)

19Х

чиейэпоф

ю

—

—

—

=

[5]

+

№)

ся

—

—

—

—

—

—

—

|]

©

$

|8|&8

|5

|5

|5

|5

|5|Хх

|5

©

бо

к

6©

<

©

Ъ

—

<

\©

о

5

5

5

=

Ч

5

<

ю

с

«инеск

а
впойол

»

©

©

№

—

сл

©

‘л

ъ

{л

.

=

—

—

=

хе

^^

=

и

©

с

оятоНойтоХоленЯ»

—

>

—

о

<

—

я

—

Ч

©

5

‘экоиь

ИоТ,

вииейлтойн

№

—

Ъ

бо

я

‘04298

венакепципинАу|

‹ииплепэй

иэшо:/пэго

я

чтижонеси

экиеЙлойиц

иончкепипинАи

я

кинэжошийи

«кинеяойионениф

чоминьо1ои

хэоя

1960

В&

чИЛейлойц

иончшепипин/(и

иипесиквой

эинэвэпо200

2ОНойКо94»

0

0

8Е5с6`06

зэжноЮ

ИоНтоВкор)

с
нпиков:

25

‘СТЕРЕО

‘СО

°ЕТ

‘ТТ

мимнАШ

‘«инеска

вПойол

оятонойтололенЯ»

вилейлойп

кенякепипин/А)\»

Ахойл;)

*с6

0

О

9$61/°55$

тэжикоЮ

ичнякейэПэф

0`55/6/11

1`960911

1`616с151

инвЕка

ВПодбол

тэжНоЩ

«инвека

впойол

оятонойтоЛолеич»

5

$

Е

с

1

водостоками),

до

102,4

км

16'81955 у/С1`9ТР8Р. 6085009055511|#058'`998991|68586°сТ6661С

0 0 6‘16680#1 0 0

0 0 6‘16680#1 0 0

0 0 61668071 0 0

0 0 6'6195551 0 0

0 0 0`56/6/11 000085 0

0 0 ‚1'9609911 0'00585 0

0 1680/‘8#1$ 1'6162121 0'0008/, 0

0 60611 уС195 $501С`510/8 11 0 55015104811

16`8/9$5 0`05/85с 89/29`6988001 109058`995с|806/1'с059001

оо, < к = = Ххо&оч б а! © ЗЕ ВЕо ЗЕВННО |8 ОБЕ ЕВЕ:5 но | < 6 о ка в хе> ВО ЗеРЫ | ЕЕ > Е 8 > > Евм ОД аДд“У|8 ев ВеЕпо с В & а = ©

Бюджет
города Рязани

›

*

[у]

+

``

©

ъ

оо

@

©

-

-

-

-

-

-

=

ы

я

ИИПесинел@о

а

©

=

эчнватоП

х

=

$

<

<

5«

»

тЭЖО!

%
00]

эняой/

ен

190

 КОНДОРТ

9

еКойол

иийотийЙдэх,

АЧИ

ЧЧА

В

20

ен

90122900

ИИПВЕЙНе90

хил

и

ибоф

эчникЙгоп

хиачнаАтмэтихав

ё

се

5
&

‘<1910>»

АЯ

со

©©

со

©

со

со

.

.

хишви

‘но5|

3

х

х

х

о

Ф

с

Ъ

_
©|“Фсос‘10`10

;

©

4

А

5

+Кх

чо

оо

=

=

хичнэкэ5

‘нойвачи

о

ю

5

©

5)

бл

©

29

К

2)
их

ПА

еПойол

иийотийдэт1,

Фе

—

—

—

-

5

©

-
Э

Хо

;

‘аойэяхо

‘чозйвп|<

т

у

у

у

$
“^

“

ю

©

(Р20с`т0’10

ЭИНЭНэГЭ50

—

——

—

—

‘Л

“ПИШ.А

иИНкКо1200

$

и

Ъ

©

2)

ХУЖИбЕд

и

эинеждэко:)

моняителйон

(62022116

|:эпоиь

и0л|‘]`]

эилвийпойэм

я

эинежфэго-)

оп)

19

д

я

‘01998

эоняон20|Г

3

©

5
—

—

—

НЕ

©

©

©©

—

е
©

©

5

о

о

&

а

=

№

№

№

3
№

=

З

-

-

иипесинелао

©

=
=
=

о

=
©

5

эчниЕЙкоП

Не

‘«1917»

ля!

ъ

ъ

‘Лих

А

ое

№

<

`

<

со

ъ

ъ

ю

—

—

©

сл

—

—

Он

—

у

Ухо

Л

ъ

©

о

65

©

ко

<

<

ео

|р&

|8

|8

|8

|К

|$

|152

|е

|

``

©

©

©

©

©

№

9

иипесинелдо

$
-

О

-

-

—

—

Ъ

энниватоп

ое

”

"ХЯЖИСл

°

РОГ с161261|б/570'540560|10525'66159/5 | 165887801

0 8`65//5 6'115958 8'66951

0 8`65//5 6115968 8`66951

0 8`66/15 6115958 8`66951

0 8`65/15 6115958 8`66951

0 #`60452 1158028 8`669с1

5666518 0 ТЫ ЗНА 808268. е11251

1668898 0 с6/#/1`91815 10565910108 ‹9°12511

95 с1`09650/. 9$#с1`09650/ 0 0 0‘9211

86586`р56/65 86586`555/65 0 0 169°02507

= =а р
© =5 Е * я 58

ЕЁ о 5 ЕЁ
о >> о

ей ё
о == 9 веВе Е К евее 8 ® 68На В ен ва В В.

оВ
© 8

КЕве3 я 5О ея8 ЕВЭва> — ЗО
с?)

`

2
№ со

о Е К
т о! К
Ф г о
-' а ямВЕ,м ОВЕ

16600`9855с, 6/у/5`Р0558 с5866`1005у е6085`950$ 65519°156/5 6551С`Р85

0 8`669с1 0`0059 0 0`0059 0

0 8`66921 0`0059 0 0`0059 0

0 $`66921 0`0059 0 0`0059 0

0 866921 0`0059 0 0`0059 0

0 866921 0`5с85 0 0`6с8с 0

0 611221 #5175 0 #`Р145. 0

[о5ОЕЧЛЛ е6/#15`56/6 66085°9886|с56285°950% 0'0585 0

0`95211 0 65510585 0 65515985 65515985

16905501 о 0 о 0 0

5 ео В = ао, В В © ЗвеЗНаВЕ |8 ® Е сы ЗВЕава я|к ее в Е о Е мВам АЕ|Ъ = с 8 ВЕя — а я 8 © 7 5 Ё > Е 5

.- РеФ © 'ва о ео н
ея 8: Е8Е
ЗЕ с с 28а Е О © А Ра

' |Зв х
о сон ©

ВЕЗЕЕНЕ
Е ВЕ йе НН Ее< о НЕ КВЕНЕВ ВЕОЗОЗВНВЕЕ

с\

`ХУЖИбСл

[59

5

ь

иИиПВЕИНелй0

Э5

>

ый

ый

-

ый

ый

2х

>

энчнивакоп

ы

®

‘ХУЖИСл

со

со

ро

|

иипевинелдо

ю

‚.

Ъ

У

°

-

-

-

-

>

-

—

энникЙоП

3

©

:

№

©

194

=

х

=

5
=

ине5ка

Ъ

15]

=

-

<

-

-

-

=

5
—ь

‘ЭКоИЬ.

еПойол

я

:

©

©

Рю4,

я

‘01998

зэжноЩ

+.

5

5

сл

Л

э

^^

ко

<

(а)

(а,

<

<

<

5
<

е9

К

ЯОКохло

5

о

тэЖГо

-

—

хачняаценАмуох

ХЯЖНСл

|[нонтоетоО

хиНй291,

+

т

винЭкПоэеН

|

©©

ю

5

°

а
%

‚

(яопетоки)

с

-

-

=

=

=

<

с

ъ

то2и

эинеждэпоо

и

©©

®

©

—

эпоиь

ио4.|випесинелбо

‘771

ь

и

®

|

9

‘01298

эйтвийподэу|с71

со

ь

о

ь

=

8
|8|®не

ее

еее

|

«1917»

+

<

+

<

КЧИ

ЧИхПА

‘>

—

—

—

=

о

318

|8

|8

|8

3

посинела

ь
&

&

$

8

<

<

©

<

ИИПесИНЕлйо

>

ъ

>

>

>

ъ

эчнПкЙгоП

‹

(хеточ

9205

-

$707

9)

пИНИГэ

0051

8н

онколЭжЖэЭ

иинэНойохе$

т22И

ВЯлоЭБИкОМ

°—

эинэБико9

/,

0`005551

0'00055

0`00556

0`0005/.

ИИПесИНелОоэнниканоп`ЭМА

инеекаеПойол
тэЖГо4

ПОП

Рхт0ОВйЙ

Ва

экоиЬ

у04.

я

“ПиоПегмя
ХИхоГойоД

випя

Ай1онохэй

и

ояточнэлИойЙ1;)

*7`6

эИ1ЕИйпойэм

‘гоняоно0

СЕ

0`091

0`О91

ИИПесиИНнелзйоэчниЕЙтоП‘«пеАтиа»

ШП922

Ач

‘ХУЖИбл

инв5каеПойод
1зэжощ4

(инеп

эчни

ен

отинэПжЖэдь

А

КлмонложЖОО

ИИПИ20/5

эинэкявтооПэйп)

иинеяоноо

монно1э9

ен

хогеПЮКП

хичнйэниэтнох

Кя1онойто

оп

1098

эинэнкошчЯ

‘с`]’с

эитвийнодэу

|
5
ТЕ

0`0005

0`0005

ХУЖиСА

Инесепойол
хежо4

инеека

впойол

иййолийд2:

ен

яоПохло

хинякенАМкОх

хчийэ29т

кинэкПомен(хопешоки)

то9и

ват229й

кипевинеАтмяе

и

кинэешоИе

Ва

лчиЭХ2

ВУ100Вй

ва

67°]

эилвийнойэу\|

ест

`«Пол

$205,

Вн

инесва

2кодол

елэжатого

нопохов

очоипоой

ионтежтою

ионгоЯо

02

иия121291002

9

ЧНЭПоНИйп

эчннег

—

с»

‘винеждэко2

олетОМТЭКо

МЭПВЕОВ

ятИНкОПОН

«&

эпиков:

я

нэшевтоПейп

90122900

ЯНЭБЭйэП

-

р»

ЯОго

экооп

эизейлойп

иончкеципин/Аи

я

кинэжокийп

эинвьэлий]]

°9